
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 2 NORD 

Viale G. Zanella, 7 - 41049 Sassuolo (Mo) 

Tel. 0536 880531 - Fax 0536 880540 

C.F. 93036690365 

 

 

 

 

 

 

AGLI ATTI 

AL SITO WEB 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’elenco del materiale non più utilizzabile di seguito allegato; 

 

VISTA  la delibera 19/21 del Consiglio di Istituto del 25/05/2021; 

 

CONSIDERATO  che tale materiale ha valore € 689,66, ed è inservibile; 

 

PRESO ATTO    dell’opportunità di eliminare dall’inventario il materiale suddetto come da D.I. 

129/18; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

a) di eliminare dall’inventario, ai sensi dell’art. 33 D.I. 129/2018., i beni indicati per un valore 

complessivo di € 689,66; 

b) di cedere al miglior offerente i beni suddetti, sulla base del valore di inventario opportunamente 

aggiornato, previo avviso che sarà pubblicato all’albo della scuola, come previsto dall’art. 34 del 

D.I. 129/18 citato; 

c) nel caso in cui la gara citata al punto “b” vada deserta, di cedere i suddetti beni a titolo gratuito 

alla Croce Rossa. 

 

 

 

ALL. ELENCO DEI BENI ELIMINATI DALL’INVENTARIO 

 

 

 

 

                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                 (Dott.ssa ANNA MARIA MANZINI) 
  “Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  

comma 2 del D.lgs n. 39/1993” 

 

Sito web: www.ic2sassuolonord.edu.it 

E-mail: moic829008@istruzione.it 

Pec:moic829008@pec.istruzione.it 

 

MOIC829008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003432 - 26/05/2021 - C14 - U

mailto:moic829008@istruzione.it
mailto:moic829008@pec.istruzione.it

